
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1152



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.250.2021 

                        z dnia 27 grudnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 429 251 2 194 900 2 194 900 0 2 194 900 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

zmniejszenie -4 720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 4 000 4 000 0 0 0 

po zmianach 2 429 251 2 194 900 2 194 900 0 2 194 900 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 185 351 1 951 000 1 951 000 0 1 951 000 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

zmniejszenie -4 720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 4 000 4 000 0 0 0 

po zmianach 2 185 351 1 951 000 1 951 000 0 1 951 000 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 280 4 280 4 280 0 4 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 720 20 720 20 720 0 20 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 234 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 4 000 0 0 0 

po zmianach 234 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 16 003 024 15 743 493 15 146 438 11 732 112 3 414 326 0 588 145 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 0 0 0 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 003 024 15 743 493 15 132 938 11 732 112 3 400 826 0 601 645 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 12 720 070 12 460 539 12 434 534 10 017 339 2 417 195 0 17 095 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 0 0 0 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 720 070 12 460 539 12 421 034 10 017 339 2 403 695 0 30 595 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 12 095 12 095 0 0 0 0 12 095 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 0 0 0 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 595 25 595 0 0 0 0 25 595 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 477 278 477 278 477 278 0 477 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 463 778 463 778 463 778 0 463 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1152



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 111 486 624 100 415 404 71 578 230 49 977 811 21 600 419 28 459 236 280 283 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 486 624 100 415 404 71 568 230 49 977 811 21 590 419 28 459 236 290 283 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 632 500 632 500 632 500 0 632 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622 500 622 500 622 500 0 622 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 632 500 632 500 632 500 0 632 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622 500 622 500 622 500 0 622 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 225 855 225 855 93 200 0 93 200 0 35 000 97 655 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235 855 235 855 93 200 0 93 200 0 45 000 97 655 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 26 888 990 26 400 965 26 295 013 3 523 536 22 771 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

zmniejszenie -75 000 -75 000 -75 000 -50 000 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000 75 000 75 000 50 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 888 990 26 400 965 26 295 013 3 523 536 22 771 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 213 525 148 000 148 000 0 148 000 0 0 0 0 0 65 525 65 525 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 525 148 000 148 000 0 148 000 0 0 0 0 0 65 525 65 525 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 000 107 000 107 000 0 107 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 906 036 3 906 036 3 850 036 3 523 536 326 500 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 906 036 3 906 036 3 850 036 3 523 536 326 500 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 731 524 2 731 524 2 731 524 2 731 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 681 524 2 681 524 2 681 524 2 681 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1152



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 145 000 145 000 145 000 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 000 195 000 195 000 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 046 119 1 046 119 996 167 0 996 167 41 400 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 046 119 1 046 119 996 167 0 996 167 41 400 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 58 000 58 000 58 000 0 58 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 189 129 248 295 876 136 128 008 72 949 046 63 178 962 36 626 296 73 455 025 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie -103 220 -99 220 -99 220 -50 000 -49 220 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 103 220 99 220 75 720 50 000 25 720 0 23 500 0 0 0 4 000 4 000 0 0 0 

po zmianach 280 189 129 248 295 876 136 104 508 72 949 046 63 155 462 36 626 296 73 478 525 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1152



 
 

 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.250.2021 
                        z dnia 27 grudnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 234 351,00 0,00 234 351,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 234 351,00 0,00 234 351,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 351,00 0,00 234 351,00 

      
Budowa przyłączy wodnych, gazowych i kanalizacyjnych do budynków 
komunalnych 

70 000,00 4 000,00 74 000,00 

      
Wymiana systemu rozliczania wody w budynkach komunalnych-wodomierze z 
odczytem radiowym 

30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

Razem 31 893 253,00 0,00 31 893 253,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1152


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-01T11:18:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




